至信 1262 号中剑污水集合资金信托产品、至信 1272 号虹桥新农

村集合资金信托产品未及时支付利息引发的相关舆情，经本公司

核查有关情况如下：

虹桥中剑公司于 2022 年 12 月与民生信托签订编号为

2022-MSJH-9-2 的《信托贷款合同》，约定通过民生信托成立信

托产品，募集贷款资金 2 亿元。2024 年 5 月 24 日，民生信托向

虹桥中剑公司送达《还款通知书》，要求虹桥中剑公司依据前述

合同的约定，于 2024 年 6月 15 日前向民生信托指定账户支付贷

款利息 3,833,333.33 元(大写:叁佰捌拾叁万叁仟叁佰叁拾叁元

叁角叁分)，虹桥中剑公司已于 2024 年 6 月 14 日支付上述贷款

利息。（详见附件一：网上银行交易凭证）

虹桥新农村公司于 2024 年 1 月与民生信托签订编号为

2023-MSJH-14-2 的《信托贷款合同》，约定通过民生信托成立

信托产品，募集贷款资金 2 亿元。2024 年 5 月 24 日，民生信托

向虹桥新农村公司送达《还款通知书》，要求虹桥新农村公司依

据前述合同的约定，于 2024 年 6月 15 日前向民生信托指定账户

支付贷款利息 3,525,161.10 元(大写:叁佰伍拾贰万伍仟壹佰陆